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Inför den kommande marknadslanseringen genomför 
Tendo en användarvänlighetsstudie och litteraturstu-
die. Användarvänlighetsstudien avser att testa produk-
tens användarvänlighet och litteraturstudien syfte är 
att verka som klinisk evidens för att påvisa att produk-
tens prestanda och säkerhet är i linje med de krav som 

EU-förordningen MDR har fastställt.

Potentiella användare testar Tendo OneGrip Patentskydd i JapanPresentation på Sedermeradagen Malmö

I december 2022 fick Tendo besked från det japanska 
patentverket (JPO) att myndigheten avser att bevilja 
patent för mekaniken bakom Bolagets första produkt, 
Tendo OneGrip. Tendo bedömer att det finns god fram-
tida marknadspotential på den japanska marknaden. 
Patentskyddet i Japan är därför strategiskt viktigt i 

framtiden när Tendo arbetar för en global expansion. 

VD Sofie Woge presenterade Bolaget och produkten 
Tendo OneGrip på Sedermeradagen i Malmö den 5 ok-

tober 2022.



S A M M A N F A T T N I N G  A V 
B O K S L U T S K O M M U N I K É
2022.10.01 - 2022.12.31 (FJÄRDE KVARTALET)

•  Bolagets nettoomsättning uppgick till 0 KSEK (3 KSEK).
•  Rörelseresultatet uppgick till  -1 177 KSEK (-313  KSEK).
•  Periodens kassaflöde uppgick till -3 315 KSEK (2 766 KSEK).
•  Resultatet per aktie** uppgick till -0,20 SEK (-0,09 SEK).

2022.01.01 - 2022.12.31 (TOLV MÅNADER)

•  Bolagets nettoomsättning uppgick till 7 KSEK (5 KSEK).
•  Rörelseresultatet uppgick till -4 805 KSEK (-1 430 KSEK).
•  Periodens kassaflöde uppgick till 2 454 KSEK (952 KSEK).
•  Vid periodens utgång uppgick Bolagets likvida medel till 6 670 KSEK (4 216 KSEK).
•  Soliditeten* uppgick den 31 december 2022 till 88 % (27 %).        
•  Resultatet per aktie** uppgick till -0,83 SEK (-0,40 SEK).

Definitioner: 
*Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen. I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.

**Resultat per aktie: Kvartalets resultat dividerat med 5 756 959 aktier, vilket är genomsnittligt antal aktier per den 31 
december 2022. Vid samma period föregående år hade Bolaget 3 702 000 genomsnittligt antal aktier. 

Med ”Tendo” eller ”Bolaget” avses Tendo AB med organisationsnummer 559094–5134. Antal aktier i Tendo per den 31 
december 2022 uppgår till 6 480 000 aktier (3 702 000).
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 2022

FÖRSTA KVARTALET

Tendo siktar mot notering på Spotlight Stock Market
Den 8 februari meddelar Tendo att de förbereder för en kapitalisering inför planerad 
notering på Spotlight Stock Market under våren 2022. 

Tendo godkänns för notering och offentliggör prospekt
Den 11 mars meddelar Tendo att Bolaget har godkänts för notering på Spotlight Stock 
Market. Godkännandet är villkorat erforderlig ägarspridning samt att Tendo uppnår 
den lägsta gränsen i Bolagets emission av units, i enlighet med Spotlight Stock Markets 
regelverk.

Anmälningsperioden i Tendos noteringsemission inleds
Den 14 mars inleds anmälningsperioden i Bolagets emission av units inför planerad 
notering på Spotlight Stock Market. Anmälningsperioden pågår till och med den 
28 mars. Noteringsemissionen uppgår till initialt högst cirka 11,25 MSEK genom 
optionsinlösen. Tendo har på förhand skriftligen avtalat om teckningsförbindelser 
motsvarande cirka 74,3 procent av den initiala emissionsvolymen. 

Tendo presenterar via FinWire Media
Den 17 mars presenterar Tendo via livestreamad webbsändning med FinWire Media. 
Investerarpresentationen är tillgänglig att titta på i efterhand här. 

Tendos emission av units fulltecknad
Den 28 mars avslutas anmälningsperioden i Tendos emission av units. 
Noteringsemissionen tecknades till totalt cirka 18,75 MSEK, motsvarande en 
teckningsgrad om 100 procent. Genom noteringsemissionen tillförs Bolaget cirka 
18,75 MSEK före emissionskostnader och kvittning av tidigare erhållet brygglån samt 
dess ränta. Bolaget tillförs genom noteringsemissionen cirka 260 nya aktieägare. 
I samband med emissionsutfallet ingår Bolaget avtal om likviditetsgaranti med 
Sedermera Corporate Finance AB. 

ANDRA KVARTALET

Tendo ingår samarbete med OIM Sweden AB
Den 4 april meddelar Tendo att Bolaget ingått ett samarbetsavtal med OIM Sweden AB 
om att optimera och tillverkningsanpassa Tendo OneGrip inför marknadslansering.

Handeln i Tendos aktier och teckningsoptioner inleds på Spotlight 
Stock Market
Den 6 april inleds handeln i Tendos aktier och teckningsoptioner på Spotlight Stock 
Market. Bolagets aktier handlas under kortnamnet ”TENDO” och har ISIN-kod 
SE0017486426. Teckningsoptioner av serie TO 1 handlas under kortnamnet ”TENDO 
TO1” och har ISIN-kod SE0017563893. 

Tendo tecknar samarbetsavtal med ImproveMatic ApS
Den 13 april meddelar Tendo att Bolaget har tecknat ett samarbetsavtal med Improve 
Matic ApS. ImproveMatic ska tillsammans med Tendo utveckla och färdigställa 
Bolagets kvalitetsledningssystem (QMS) i enlighet med ISO 13485. 

Tendo fördjupar samarbete med Sigma Lundinova AB
Den 26 april meddelar Tendo att Bolaget fördjupar samarbetet med Sigma Lundinova 
AB. Lundinova ska hjälpa Bolaget med att färdigställa elektronikdesignen och fortsätta 
stötta arbetet kring motorstyrningen, inför kommande lansering av Tendo OneGrip.

Tendo ställer ut på NoSCos 2022
Den 28 april meddelar Tendo att Bolaget ställer ut på Nordic Spinal Cord Society 
- Nordiska mässan för ryggmärgsskador den 5-7 maj i Stockholm. Tendo ställer 
ut tillsammans med Rehabmobility, en klinik som Bolaget sedan tidigare har ett 
samarbete med. 

Tendo håller årsstämma
Den 19 maj håller Tendo årsstämma. Stämman beslutar bland annat att omvälja Mette 
Gross, Bengt Söderberg, Anna-Tove Brånemark, Peter Arndt, Robin Gustavsson, Sofie 
Woge samt Pontus Renmarker som ordinarie styrelseledamöter samt att nyvälja 
Henrik Nilsson. Mette Gross omväljs till styrelseordförande. 

Kalqyl publicerar analys av Tendo
Den 13 juni publicerar analysbolaget Kalqyl en aktieanalys av Tendo. Med sin 
patenterade teknik utvecklar Bolaget en användarvänlig exoskeletthandske som Kalqyl 
bedömer ha stor potential till en god marknadsintroduktion i Skandinavien under 
2023. 
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TREDJE KVARTALET

Tendo beviljas viktig registrering från Läkemedelsverket inför 
marknadslansering av Tendo OneGrip
Den 6 juli meddelar Tendo att Bolaget har blivit registrerade som medicinteknisk 
tillverkare av specialanpassade produkter från Läkemedelsverket. Godkännandet är 
ett viktigt steg inför marknadslanseringen av Bolagets produkt Tendo OneGrip som är 
planerad till Q1 2023. 

Tendo färdigställer ram för kvalitetsledningssystem (QMS) i 
enlighet med ISO 13485
Den 30 september meddelar Tendo att ramen för Bolagets kvalitetsledningssystem 
(QMS) i enlighet med ISO 13485 är färdigställd och övergår nu till ett löpande arbete 
för att hålla systemet uppdaterat i takt med den fortsatta utvecklingen av Tendo. 

FJÄRDE KVARTALET

Tendos presentation från Sedermeradagen
Den 5 oktober presenterar Sofie Woge, VD på Tendo, på Sedermeradagen i Malmö där 
hon beskriver Bolaget och utvecklingen av Bolagets första produkt, Tendo OneGrip. 
Presentationen finns tillgänglig här. 

Valberedning i Tendo utsedd
Den 3 november meddelade Bolaget att valberedningen i Tendo har utsetts och 
består av Gunnar Telhammar, Rickard Mosell och styrelseordförande Mette Gross. 
Årsstämman i Tendo kommer att hållas i Lund den 5 maj 2023. 

Tendo redo att testa OneGrip med användare
Den 8 december ger Tendo en uppdatering om Bolagets användarvänlighetsstudie 
och litteraturstudie inför den kommande marknadslanseringen av Bolagets första 
produkt, Tendo OneGrip. Användarvänlighetsstudien avser att testa produktens 
användarvänlighet och säkerställa att den används på ett korrekt och säkert sätt. 
Litteraturstudiens syfte är att verka som klinisk evidens för att påvisa att produktens 
prestanda och säkerhet är i linje med de krav som EU-förordningen MDR har fastställt. 

Tendo erhåller patentskydd i Japan
Den 14 december meddelar Tendo att Bolaget har fått besked från det japanska 
patentverket (JPO) att myndigheten avser att bevilja patent för mekaniken bakom 
Bolagets första produkt, Tendo OneGrip. Tendo bedömer att det finns god framtida 
marknadspotential på den japanska marknaden. Patentskyddet i Japan är därför 
strategiskt viktigt i framtiden när Tendo arbetar för en global expansion. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Tendo tecknar tillverkningsavtal med OIM Sweden AB
Den 13 januari meddelar Tendo att Bolaget har tecknat ett tillverkningsavtal med OIM 
Sweden AB för tillverkning av Bolagets första produkt Tendo OneGrip. Avtalet gäller 
tillverkning och montering av kontrollenheten inklusive sensorer av Tendo OneGrip. 
Handsken och de textila delarna tillverkas av en annan producent för att OIM Sweden 
sedan ska kunna färdigställa monteringen. 
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V D  K O M M E N T E R A R

De senaste månaderna har vi fokuserat på att färdigställa detaljerna inför 

produktionen av Tendo OneGrip eftersom vi närmar oss 

marknadslanseringen av vår första produkt. 

När vi tittar tillbaka på 2022 kan vi minst sagt konstatera att det 
har varit ett av de mest händelserika åren hittills för Tendo. Året 
började med förberedelser inför vår lyckade IPO på Spotlight 
Stock Market i april och avslutades med intensivt marknadsförbe-
redande arbete inklusive vår användarvänlighetsstudie och litte-
raturstudie som viktiga förberedelser inför vår kommande mark-
nadslansering. Den strategiska planeringen som vi ägnade mycket 
tid åt i höstas innebär att vi nu i början av året har kunnat komma 
ut och träffa våra potentiella användare för att genomföra använ-
darvänlighetsstudien i deras hemmiljö. 2022 har varit ett intensivt 
år när det kommer till produktutvecklingen av Tendo OneGrip, 
därför är det oerhört glädjande att äntligen få se användare testa 
den produkt som vi ägnar så mycket tid åt att utveckla. 
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Utöver att det är inspirerande att se potentiella användare testa vår pro-
dukt i samband med användarvänlighetsstudien är det också ett viktigt steg 
för oss då det säkerställer att produkten används på ett korrekt och säkert 
sätt. Under hösten har vi även genomfört litteraturstudien som indikerar att 
Tendo OneGrip är en säker produkt som inte äventyrar patientens säkerhet 
eller hälsa och att produktens prestanda är i enlighet med kraven som ställs 
av EU-förordningen om medicintekniska produkter (MDR). 

Eftersom vi är övertygade om att det finns flera globala marknader med god 
framtida potential arbetar vi aktivt med vår globala patentstrategi för att 
säkerställa att våra innovationer är skyddade på viktiga globala marknader. 
I slutet av året beviljade det japanska patentverket (JPO) patent för mekani-
ken bakom Tendo OneGrip. Japan är en av de marknader som vi bedömer ha 
god potential varför patentskyddet är strategiskt viktigt för oss. 

De senaste månaderna har vi även fokuserat på att färdigställa detaljerna 
inför produktionen av Tendo OneGrip eftersom vi närmar oss marknads-
lanseringen av vår första produkt. I början av det nya året tecknade vi ett 
tillverkningsavtal med OIM Sweden AB för tillverkningen av Tendo OneGrip. 
OIM Sweden är sedan tidigare en av våra samarbetspartners som har arbetat 
med oss för att utveckla och anpassa tillverkningen av Tendo OneGrip för att 
säkerställa att marknadskraven är uppfyllda inför kommersialiseringen. Vi är 
väldigt nöjda med det produktionsförberedande arbetet som vi har genom-
fört tillsammans och ser fram emot ett fortsatt gott samarbete när vi går in i 
en ny fas där vi är redo för uppskalad tillverkning och marknadsetablering.

Jag vill avsluta med att tacka Team Tendo och våra samarbetspartners för det 
intensiva arbete som vi tillsammans har genomfört under 2022, det gångna 
året har präglats av framsteg och utmaningar för Tendo och tillsammans ser vi 

“Under 2022 har vi arbetat med att etablera Tendo på 
marknaden genom att delta på konferenser, nätverks-
möten och investerarpresentationer vilket vi ser fram 

emot att fortsätta göra under 2023.

nu fram emot ytterligare ett viktigt år för utvecklingen av Tendo och givetvis 
marknadslanseringen av Tendo OneGrip. 

Under 2022 har vi arbetat med att etablera Tendo på marknaden genom att 
delta på konferenser, nätverksmöten och investerarpresentationer vilket vi 
ser fram emot att fortsätta göra under 2023. Jag vill även säga stort tack till 
våra investerare som följer vår spännande resa. 

Ta gärna del av min presentation från Sedermeradagen i Malmö här, där jag 
beskriver Tendo som bolag och utvecklingen av vår första produkt, Tendo 
OneGrip. 

Sofie Woge - VD, Tendo AB
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T E N D O  -  V E R K S A M H E T

Tendo AB grundades 2016 av VD Sofie Woge och har sitt säte i Lund. Bolaget utvecklar 
medicintekniska robotiserade hjälpmedel som initialt är tänkta till personer med funk-
tionsnedsättningar i händerna som uppkommit till följd av en ryggmärgsskada. Tendos 
ambition är att hjälpa personer med begränsad handfunktion att kunna sköta sina 
vardagsaktiviteter på egen hand, utan stöd av personlig assistent, och på så sätt bidra 
till en väsentlig förbättring av livskvalitet och självständighet. Med hjälp av finansiering 
genom bland annat privata investeringar, bidrag och utmärkelser har Tendo utvecklat 
produkten Tendo OneGrip. Produkten är en handske med ett så kallat integrerat exos-
kelett som assisterar personer med begränsad handfunktion till följd av en ryggmärgs-
skada. Tendo OneGrip är minimalistiskt designad och styrs helt intuitivt av kroppens 
egna faktiska rörelser, men även avsedda rörelser som kroppen inte nödvändigtvis 
reagerar på. Produkten hjälper användaren att greppa, hålla och släppa olika objekt. 
Bolaget befinner sig i slutskedet av utvecklingsprocessen av Tendo OneGrip, för att 
inom snar framtid vara en färdig produkt som kan marknadslanseras. Under 2022 har 
produkten genomgått en optimeringsfas och evidensfas, två viktiga steg som avslutas 
under början av 2023 inför den kommande marknadslanseringen.  

Affärsmodell 
Varje patient som lider av ryggmärgsskada har olika behov vilket betyder att Tendo 
OneGrip kommer att marknadslanseras som en specialanpassad produkt där mjuk-
vara samt till viss del hårdvara individanpassas efter varje användares behov. Bolaget 
bedömer att handsken, produktens övriga textildetaljer samt produktens sensorer 
kan komma att behöva individanpassas till viss del. Tiden till marknadsintroduktion 
förkortas avsevärt genom att introducera Tendo OneGrip som en specialanpassad 
produkt, eftersom produkten inte behöver CE-märkas i enlighet med EU-förordningen 
om medicinska produkter MDR. Däremot måste produkten uppfylla de ställda kraven 
för säkerhet i enlighet med MDR, vilket exempelvis innebär att elektroniken ska upp-
fylla de ställda kraven för IEC 60601–1 samt att programvaran måste följa IEC 62304. 
Detta är en del av kvalitetsledningssystemets krav för medicinteknisk utrustning, ISO 
13485. En specialanpassad produkt som Tendo OneGrip medför flera fördelar, såsom 
kortare väg till kommersialisering, möjligheten att bedriva försäljning utan krav på 
upphandling och en tätare dialog med slutanvändare som underlättar vid uppföljning. 
En specialanpassad produkt kräver inte kontroll av ett granskande organ, vilket är en 
process som kräver både tid och resurser, och riskerar att medföra omfattande kötider. 

Marknadsöversikt
Den mänskliga handen är en komplex struktur som kan greppa, hålla, flytta och ma-
nipulera föremål med oöverträffad finmotorik. Funktionsnedsättning till följd av en 
ryggmärgsskada, åldersrelaterade åkommor eller sjukdomar som stroke, RA och MS 
påverkar dock många människors vardag världen över. Människor som lider av olika 
typer av ryggmärgsskador erbjuds olika hjälpmedel på marknaden, exempelvis exoske-
lett, dock med vad styrelsen uppfattar som bristande användarvänlighet. Marknaden 
för exoskelett växer kraftigt och förväntas år 2028 ha ett marknadsvärde om över 120 
miljarder SEK, med en årlig tillväxttakt (CAGR) om cirka 44,37 procent1.  Den globala 
marknaden för proteser och ortoser (ett samlingsnamn för hjälpmedel som fungerar 
som ersättning för eller som ett yttre stöd för en kroppsdel som inte är fullt fungeran-
de) förutspås dessutom ha ett värde upp mot cirka 96 miljarder SEK år 2030, med en 
CAGR om cirka 4,3 procent.2. 

1Zion Market Research, 2022. Global Wearable Robotic Exoskeleton Market By Type (Passive And Powered), By Application (Industrial, Military, Healthcare, Aerospace, And Others), And By Region - Global And Regional Indu-
stry Overview, Market Intelligence, Comprehensive Analysis, Historical Data, And Forecasts 2022 – 2028. Wearable Robotic Exoskeleton Market Size, Share, Growth Report 2030. https://www.zionmarketresearch.com/report/
global-wearable-robotic-exoskeleton-market (Hämtad i februari 2023) 
2Grand View Research, 2022. Prosthetics And Orthotics Market Size, Share & Trend Analysis Report By Type (Orthotics (Upper Limb, Lower Limb, Spinal), Prosthetics (Upper Extremity, Lower Extremity), And Segment Forecasts, 2022-
2030. Prosthetics And Orthotics Market Size & Share Report, 2030. https://www.grandviewresearch.com/industry-analysis/prosthetics-orthotics-market (Hämtad i januari 2023) 
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Principer för bokslutskommunikéns 
upprättande
Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet 
med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens all-
männa råd BFNAR 2012:1 ”K3”. 

Granskning av revisor
Bokslutskommunikén har inte varit föremål för gransk-
ning av Bolagets revisor.

Antalet anställda
Per den 31 december 2022 uppgick antalet anställda till 
5 (4). 

Aktien
Aktien i Tendo AB är sedan den 6 april 2022 uppta-
gen till handel på handelsplattformen Spotlight Stock 
Market. Per den 31 december 2022 uppgick antalet 
aktier i Tendo till 6 480 000 (3 702 000) stycken. Ak-
tien handlas under kortnamnet ”TENDO” och aktiens 
ISIN-kod är SE0017486426. Teckningsoptioner av se-
rie TO1 har kortnamnet ”TENDO TO1” och ISIN-kod 
SE0017563893. 

Optionsprogram 
Vid bolagsstämman den 19 maj 2022 beslutades det att 
införa två riktade teckningsoptionsprogram varav det 
ena omfattade högst 157 380 teckningsoptioner riktat 
till styresledamöter samt ett teckningsoptionsprogram 
som omfattade högst 78 690 teckningsoptioner till an-
ställda i Bolaget.  Varje teckningsoption ger innehava-
ren rätt att teckna 1 ny aktie för teckningskursen 13,50 
kronor per aktie. De tilldelade personaloptionerna tjä-
nas in under 36 månader från tilldelningsdagen och får 
endast utnyttjas för förvärv av nya aktier om deltagaren 
fortfarande är anställd i bolaget eller ingår i Bolagets 
styrelse och övriga förutsättningar för kvalificerade 
personaloptioner enligt inkomstskattelagen är uppfyll-
da. Deltagaren kan utnyttja tilldelade och intjänade per-
sonaloptioner under perioden från intjänandetidens ut-
gång till och med den 30 september 2025.

Närståendetransaktioner
Det finns, utöver sedvanlig ersättning till ledande be-
fattningshavare, inga transaktioner med närstående.

Ägare
Nedanstående tabell redovisar samtliga aktieägare med 
innehav överstigande fem procent av kapitalet eller rös-
terna i Bolaget per den 31 december 2022. Ägarlistan 
är baserad på Euroclear.

Osäkerhet och risker
Det ansträngda omvärldsläget påverkar nu alla bo-
lag och så även Tendo. Bolaget påverkas i dagsläget 
minimalt av stigande elpriser, då elförbrukningen för 
tillverkning av våra produkter är minimal. Inflationen 
kommer att påverka Bolagets kostnader och vi behöver 
säkerställa att våra marginaler upprätthålls inför mark-
nadsintroduktionen.  Finansiering för mindre bolag har 
blivit både svårare och dyrare, styrelsen och ledningen 
arbetar aktivt med att säkerställa Bolagets finansiering 
tillsammans med Bolagets finansiella rådgivare. För en 
mer utförlig beskrivning av osäkerheter och risker hän-
visar vi till Årsredovisningen 2021. 

Förslag till disposition av Bolagets 
resultat
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räken-
skapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31. 

Årsstämma och årsredovisningens 
tillgänglighet
Årsstämma i Tendo hålls i Lund den 5 maj 2023. Tendos 
årsredovisning för räkenskapsåret 2022 publiceras på 
Bolagets hemsida (www.tendoforpeople.se) senast tre 
veckor innan årsstämma. 

Namn Antal aktier 

Sofie Woge 1 261 000

Robin Gustafsson 606 500

Pontus Renmarker 606 500

Escritura AB (Mats och Erik Mared) 567 500

Bertil Allard Holding (Bertil Allard) 567 500

Nordnet Pensionsförsäkring AB 388 949

Henrik Nilsson 348 554

Övriga 2 133 497

Totalt 6 480 000
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Omsättning och resultat
Tendos nettoomsättning uppgick under det fjärde kvartalet 2022 till 0 KSEK (3). 
Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -1 177 KSEK (-313). Bolagets övriga 
externa kostnader uppgick under kvartalet till -2 989 KSEK (-313). Personal-
kostnaderna för perioden uppgick till -903 KSEK (-778). Under perioden aktive-
rades utvecklingskostnader motsvarande 2 516 KSEK (838).

Resultat före skatt för perioden oktober till december 2022 uppgick till -1 166 
KSEK (-326) där motsvarande siffror för helåret 2022 är -4 807 KSEK (-1 480). 

Likviditet och balansräkning
Den 31 december 2022 uppgick summan av tillgångar i Tendo till 14 944 KSEK 
(6 884). Bolagets skulder uppgick till 1 828 KSEK (4 676). 

Bolagets likvida medel per den 31 december 2022 uppgick till 6 670 KSEK (4 
216). Per den 31 december 2022 uppgick kassaflödet från den löpande verk-
samheten till 2 454 KSEK (952). Bolagets soliditet per den 31 december 2022 
uppgick till 88 % (27).

K O M M E N T A R E R  T I L L 
D E N  F I N A N S I E L L A
U T V E C K L I N G E N
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R E S U L T A T R Ä K N I N G  I  S A M M A N D R A G
Kvartal 4 Helår

(KSEK)
2022

okt-dec
2021

okt-dec
2022

jan-dec
2021

jan-dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 0 3 7 5

Aktiverat arbete för egen räkning 2 516 838 5 272 1 375

Övriga rörelseintäkter 221 0 331 85

Summa intäkter 2 737 841 5 610 1 465

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -2 989 -313 -7 470 -962

Personalkostnader -903 -778 -2 876 -1 870

Avskrivningar -22 -63 -69 -63  

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0

Summa kostnader -3 914 --1 154 -10 415 -2 895

Rörelseresultat -1 177 -313 -4 805 -1 430

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 11 0 11 0

Finansiella kostnader 0 -13 -13 -50

Summa finansiella poster 11 -13 -2 -50

Skatt på årets resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -1 166 -326 -4 807 -1 480

Resultat per aktie, SEK -0,20 -0,09 -0,83 -0,40

Registrerat antal aktier 6 480 000 3 702 000 6 480 000 3 702 000

Genomsnittligt antal aktier 5 756 959 3 702 000 5 756 959 3 702 000
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B A L A N S R Ä K N I N G  I  S A M M A N D R A G

(KSEK) 2022-12-31
 

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 7 505 2 302

Materiella anläggningstillgångar 0 0

Totala anläggningstillgångar 7 505 2 302

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 0 4

Övriga fordringar 696 108

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter

73 254

Likvida medel 6 670 4 216

Totala omsättningstillgångar 7 439 4 582

TOTALA TILLGÅNGAR 14 944 6 884

(KSEK) 2022-12-31
 

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 907 74

Fond för utvecklingsutgifter 7 266 2 063

Överkursfond 21 593 5 928

Balanserat resultat -11 843 -4 702

Periodens resultat -4 807 -1 480

Totalt eget kapital 13 116 1 883

Långfristiga skulder

Övriga skulder 0 325

Summa långfristiga skulder 0 325

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 201 18

Skatteskulder 0 2

Konvertibellån 0 4 000

Övriga skulder 130 209

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

497 447

Totala kortfristiga skulder 1 828 4 676

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 944 6 884



TENDO   BOKSLU TSKO M M U NI KÉ J AN - D EC  20 22 13

SAMMANFATTNING VÄSENTLIGA HÄNDELSER VD-ORD OM TENDO FINANSIELLT AVSNITT

F Ö R Ä N D R I N G  E G E T  K A P I T A L  I  S A M M A N D R A G

(KSEK) Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgift Överkursfond Balanserat resultat Periodens resultat Totalt

Ingående balans 1 januari 2021 74 688 5 928 -2 883 -440 3 367

Föregående års resultat -440 440 0

Aktiverade utvecklingsutgifter 1 375 -1 375 0

Omräkningsdifferens -4 -4

Periodens resultat -1 480 -1 480

Eget kapital 31 december 2021 74 2 063 5 928 -4 702 -1 480 1 883

(KSEK) Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgift Överkursfond Balanserat resultat Periodens resultat Totalt

Ingående balans 1 januari 2022 74 2 063 5 928 -4 702 -1 480 1 883

Föregående års resultat -1 480 1 480 0

Aktiverade utvecklingsutgifter 5 203 -5 203 0

Fondemission 444 -444 0

Nyemission 389 15 665 16 054

Omräkningsdifferens -14 -14

Periodens resultat -4 807 -4 807

Eget kapital 31 december 2022 907 7 266 21 593 -11  843 -4 807 13 116
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Kvartal 4 Helår

(KSEK)
2022

okt-dec
2021

okt-dec
2022

jan-dec
2021

jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -1 177 -313 -4 805 -1 430

Avskrivningar 22 63 69 63

Annan justering för post som inte ingår i kassaflödet -13 -10 -13 -10

Finansiella intäkter 11 0 11 0

Finansiella kostnader 0 -13 -13 -50

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital -1 156 -273 -4 750 -1 427

Förändring i rörelsekapital

Förändringar av fordringar -246 -274 -404 -217

Förändringar av kortfristiga skulder 605 284 1 153 104

Förändring i rörelsekapital 359 10 749 -113

Kassaflöde från den löpande verksamheten -798 -263 -4 002 -1 540

Investeringsverksamhet

Investeringar i materiella tillgångar 0 0 0 0

Investeringar i immateriella tillgångar -2 516 -838 -5 272 -1 375

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 516 -838 -5 272 -1 375

Finansieringsverksamhet

Upptagna lån 0 3 867 0 3 867

Nyemission 0 0 12 054 0

Förändring långfristiga skulder 0 0 -326 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 3 867 11 728 3 867

Förändring av likvida medel -3 315 2 766 2 454 952

Likvida medel vid periodens början 9 985 1 450 4 216 3 264

Likvida medel vid periodens slut 6 670 4 216 6 670 4  216

K A S S A F L Ö D E S A N A L Y S



A V L Ä M N A N D E  A V  B O K S L U T S K O M M U N I K É

Lund den 21 februari 2023 

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet. Bokslutskommunikén har inte granskats av Bolagets revisorer.

Tendo AB (publ)
Scheelevägen 15

223 63 Lund

Mette Gross
Styrelseordförande

Peter Arndt
Styrelseledamot 

Robin Gustafsson
Styrelseledamot

Bengt Söderberg
Styrelseledamot

Sofie Woge
Styrelseledamot och

Verkställande Direktör 

Anna-Tove Brånemark
Styrelseledamot 

Pontus Renmarker
Styrelseledamot

Finansiell kalender
Årsstämma, 2023 - 5 maj 2023

Delårsrapport 1, 2023 - 5 maj 2023
Halvårsrapport, 2023  15 augusti 2023

Delårsrapport 3, 2023 - 8 november 2023
Bokslutskommuniké, 2023 - - 15 februari 15 februari 20 2024



Kontaktinformation
Tendo AB (publ) - Scheelevägen 15, 223 63, Lund - www.tendoforpeople.se 

Mette Gross, Ordförande  - mette.gross@lehdab.com - Tel.: +46 735178525 
Sofie Woge, VD - sofie@tendoforpeople.se - Tel.: +46 760212213


